МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7 ИМЕНИ РОКОССОВСКОГО К.К.

ХУТОРА БОЙКОПОНУРА

П Р И К А З

от 23 августа 2023г.                                                                                         № ______

х.Бойкопонура

О создании Совета школы по питанию

на 2023-2024 учебный год

В целях учета интересов участников образовательного процесса при

организации горячего питания п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить состав совета школы по питанию:

 -Бабенко Н.В. – председатель Совета,

 -Тетерук М.Г. – заместитель председателя Совета по питанию,

ответственная за организацию питания в школе,

 -Панченко Н.И.  – представить ПК,

 -Батыгина И.И. – председатель общешкольного родительского

комитета МБОУ СОШ №7 х.Бойкопонура.

 -Скорняк К. – лидер школы МБОУ-СОШ №7 х.Бойкопонура.

2.Утвердить план работы Совета школы по питанию на 2023-2024

учебный год (Приложение №1).

 3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

 4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ-СОШ №7                                                 Н.В.Бабенко

хутора Бойкопонура

С приказом ознакомлены:

 Тетерук М.Г.  Панченко Н.И.

 Батыгина И.И.

		2024-04-18T11:19:58+0300
	Бабенко Наталья Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа